Oficio n° (SF)
Brasília, em

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

de -r(IÇ(Lde "1

Assunto: Projeto de Lei à revisão. Ç L c ki 12;O,.24

Senhor Primeiro-Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara
dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 2.411,
de 2024, de autoria da Senadora Janaína Farias, constante do autógrafo em anexo, que
"Institui a Política Nacional de Alfabetização e Educação de Jovens e Adultos (PNAEJA'.

Atenciosamente,

Sena. or '.' o Carvalho
Primeiro-S; cret. o do Senado Federal

.

iERETARIA

EmJL_L4-

De ordem, à Secretaria-Geral

da Mesa, para s devidas providências.

Chefe e Secretaria

phfim/p124-24llrev-t

?T- CC